
UCHWAŁA NR 141/2021 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 131/2021 Zarządu Powiatu w Starachowicach z dnia 23 listopada 
2021 roku w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Joanny Kędziory nauczyciela zatrudnionego w Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej  w Starachowicach ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. W §1 ust. 1 Uchwały nr 131/2021 Zarządu Powiatu w Starachowicach z dnia 23 listopada 2021 roku 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 
Joanny Kędziory nauczyciela zatrudnionego w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  w Starachowicach 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ze składu osobowego Komisji Egzaminacyjnej odwołuje się Pana Michała Gutowskiego - 
przewodniczącego, przedstawiciela organu prowadzącego, 

2) w skład Komisji Egzaminacyjnej powołuje się Panią Monikę Nowak - przewodniczącego, przedstawiciela 
organu prowadzącego, 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   
  Przewodniczący Zarządu 
   
  Piotr Ambroszczyk 
   
   
Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski   
   
Członkowie Zarządu:   
   
Jerzy Materek   
   
Izabela Wrona   
   
Stanisław Wojtan   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 628E6FD8-3200-486E-BF39-74CD60C2C299. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z nieobecnością przewodniczącego Komisji Egzaminacyjnej w dniu przeprowadzenia 
egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego tj. 1 grudnia 2021 r. dokonuje się zmiany składu 
osobowego Komisji Egzaminacyjnej. 

Biorąc pod uwagę powyższe, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

          WICESTAROSTA  

         Dariusz Dąbrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 628E6FD8-3200-486E-BF39-74CD60C2C299. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

